Ajuntament compta amb el Perfil de contractant al qual es té accés a través de  la pàgina web  
següent: 

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/vielhaemijaran

Clàusula 4a. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte.
 
El  Pressupost Base de Licitació,  es fixa en la quantitat  de cent  trenta-set  mil  quatre-cents 
vuitanta-un euros amb quinze cèntims (137.481,15€) més setanta-set mil setanta-cinc euros amb 
vuit cèntims (28.871,04€) en concepte d’IVA.

El desglossament del pressupost, d’acord amb el previst a l’article 100 de la LCSP, és el que  
figura al pressupost del projecte d’obres.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,